

Conditions de participation et information pour les concours

L'organisateur du concours est l'Hôtel Matterhorn Focus, Schluhmattstrasse 131, 3920 Zermatt, Suis	sse.
--	------

Toute personne physique âgée de plus de 18 ans peut participer.

Tout recours juridique est exclu.

Le prix ne peut pas être versé en espèces.

Le gagnant sera désigné par l'Hôtel Matterhorn Focus et il en sera informé au moyen de la fonction de commentaire, par message ou par e-mail. Si le gagnant ne se manifeste pas dans un délai d'une semaine, son droit au prix expirera et un nouveau gagnant sera désigné.

Ce concours n'est pas organisé, soutenu ou sponsorisé par Facebook et Instagram et il n'a aucun lien avec ces sociétés. Facebook et Instagram ne sont pas non plus responsables du contenu. Le concours est organisé exclusivement par l'Hôtel Matterhorn Focus Zermatt. Le gagnant accepte que son nom soit publié sur Facebook et/ou Instagram.

Zermatt, juillet 2018

Hotel Matterhorn Focus, Schluhmattstrasse 131, 3920 Zermatt | www.matterhorn-focus.ch